JUSTICA A SLERT ORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELETPORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº515/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra. CAMILA NINA ERBETTA

NASCIMENTO E MOURA, Juíza de Direito do Juizado Especial Cível da

Comarca de CATALÃO/GO, para responder pela 8º Zona Eleitoral, sediada na

mesma Comarca, até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Golânia, aos 23 dias do mês de dezembro de 1998.

Ma ll a

mois, Jamil Pereira de Macedó

Presidente

3 PORSUBLDOC